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ACTES DEL RESULTAT DEL PROCÉS DE SELECCIÓ DELS TRIBUNALS POM 03 i 
POM 04. AUXILIAR DE SUPORT ADMINISTRATIU
  
Finalitzades les entrevistes i la valoració de mèrits realitzades en data 27/11/2019 , entre les 9 h 
i les 11:30 h, el tribunal emet els següents resultats: 

-POM 03: AUXILIAR DE SUPORT ADMINISTRATIU: Serveis Territorials (Regidoria 
d’Urbanisme). Línia 1

Núm. 
REGISTRE 
ENTRADA

PROVA 
PRÀCTICA 
Fins a 40 punts

MÈRITS
Sociolaborals i 
curriculars

ENTREVIST
A 
PERSONAL
Fins a 5 punts

TOTAL
final

Lloc i
posició en 
la borsa

1 E/9679/2019 30 39,60 5 74,60 1er lloc

2 E/9212/2019 20 37,45 4,5 61,95

3 E/9184/2019 40 30,80 3,5 74,30

4 E/9417/2019 
E/9398/2019

40 16,45 5 61,45

5 E/9845/2019  20 15,20 5 40,20

6 E/9296/2019 20 28 5 53,00

7 E/9457/2019  30 26,80 5 61,80

8 E/9940/2019 20 22,15 4 46,15

9 E/9785/2019 20 20,60 3,5 44,10

Per ordre de puntuació: 

- La persona seleccionada és E/9679/2019 amb 74,60 punts
- La resta de persones entren en borsa per a possibles necessitats fins a  novembre de 

2020 i en el següent ordre segons les puntuacions:

Suplents Registre Puntuació
1 E/9184/2019 74,30 punts
2 E/9212/2019 61,95 punts
3 E/9457/2019 61,80 punts
4 E/9417-9398/2019 61,45 punts
5 E/9296/2019 53 punts
6 E/9940/2019 46,15 punts
7 E/9785/2019 44,10 punts
8 E/9845/2019 40,20 punts
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-POM 04: AUXILIAR DE SUPORT ADMINISTRATIU: Serveis a les persones 
(Regidoria d’Acció Social). Línia 1.

Núm. 
REGISTRE 
ENTRADA

PROVA 
PRÀCTICA 
Fins a 40 punts

MÈRITS
Sociolaborals i 
curriculars

ENTREVIST
A 
PERSONAL
Fins a 5 punts

TOTAL
final

Lloc i 
posició en 
la borsa

1 E/9679/2019 30 39,60 5 74,60 1er lloc

E/9553/2019 30 12 4,5 46,50

2 E/9212/2019 30 37,45 4,5 71,95

3 E/9184/2019 35 30,80 3,5 69,30

4 E/9417/2019 
E/9398/2019

35 16,45 5 56,45

5 E/9845/2019  25 15,20 5 45,20

6 E/9296/2019 25 28 5 58,00

7 E/9457/2019  25 26,80 5 56,80

8 E/9940/2019 25 22,15 4 51,15

9 E/9785/2019 40 20,60 3,5 64,10

Per ordre de puntuació: 

- La persona seleccionada és E/9679/2019 amb 74,60 punts
- La resta de persones entren en borsa per a possibles necessitats fins a  novembre de 

2020 i en el següent ordre segons les puntuacions:

Suplents Registre Puntuació
1 E/9212/2019 71,95
2 E/9184/2019 69,30
3 E/9785/2019 64,10
4 E/9296/2019 58,00
5 E/9457/2019 56,80
6 E/9417/2019

E/9398/2019
56,45

7 E/9940/2019 51,15
8 E/9553/2019 46,50
9 E/9845/2019 45,20
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